第 17 回沖縄科学技術研究基盤整備機構分科会 議事要旨

沖縄振興局総務課事業振興室

１．日  時：平成 22 年４月２日（金）

（内閣府独立行政法人評価委員会議事規則第７条に基づき、持ち回りにより実施）

２．出席委員：平澤分科会長、遠藤分科会長代理、伊集院委員、長岡委員、御厨委員

３．議事概要：平成 21 年度業務実績評価について

平成 21 年度業務実績評価について、第 16 回沖縄科学技術研究基盤整

備機構分科会にて、事務局からの説明の後、各委員が評価項目等につい

て確認した上で決定することとされたことから、３月９日から３月

17 日まで各委員から意見聴取を行ったところ、異論はなかった。これを

受けて、平成 21 年度業務実績評価に用いる「項目別評価表」及び「総

合評価表」について、４月２日までにメール等により議決を求めた結果、

案のとおり決定された。

以 上